
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN TEODORO 

Via Rinaggiu  snc  -  07052 San Teodoro  (SS)  0784/865953   -   FAX 0784/865063  C.M. SSIC854009 

      www.icsanteodoro.it    e-mail  ssic854009@istruzione.it  PEC ssic854009@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale, prot. n. 203 del 08/03/2019 e il CCNI; 

VISTA la nota N. 0002389 del 27/03/2019 dell’Ufficio Scolastico – Ambito territoriale per la 

provincia di Sassari; 

VERIFICATE le graduatorie interne d’istituto per il personale docente; 

 

DECRETA 

 

In data 18/04/2019, la pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria interna provvisoria del 

personale docente della scuola Primaria. 

Avverso le graduatorie è esperibile ricorso in via gerarchica entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Carlo Orrù 
Firma autografa sostituita da indicazione a stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L.vo n. 39/1993) 

Protocollo 0001594/2019 del 18/04/2019


		2019-04-18T12:41:49+0200




